[image: PROEXAE]

COORDENAÇÃO DE CULTURA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Estadual do Maranhão – PROEXAE/UEMA, por meio da Coordenação de Cultura, torna público o resultado do EDITAL  N. 05/2017  da seleção de participantes do CURSO DE IMPROVISAÇÃO TEATRAL – 2017.2. Lista de colecionados por ordem de inscrição.
[bookmark: _GoBack]Informamos que o inicio das aulas será dia 12/09/2017, terça-feira às 14 horas no CECEN (Centro de Ciências Exatas e Naturais), Sala 2 do Curso de Pedagogia.

1 – Jefferson Maciel Moraes Gomes
2 – Karlesia Fernanda de Sousa Monteiro
3 – Karlianne Pacheco de Sousa
4 – Nágila Patrícia Santos da Silva
5 – Patrícia  Holanda Baldez
6 – Maria  Lucia Reis Ribeiro
7 – Vinicius  Trindade de Moura Silva
8 – Gabriela Nunes Lopes
9 – Juliana  Lima de Carvalho Madeira
10 – Lina Paula Cutrim Garcia
11 – Carlos Eduardo Marques Mendes
12 – Anne Caroline Pinheiro Lima
13 – Rosa Coelho
14 – Nayra Cristina Borges de Sousa
image1.png
PROEXAE

Pro-Reitoria
de Extensdo e
Assuntos Estudantis